


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 01 de Septiembre del 2011	No.Orden:2011421/2011
----------------	--	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
VASQUEZ, FRANCISCO EDDIE	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Pago por reparacion y readecuacion de diferentes areas del hospital	-	-
56.45	Metro	Demolicion de pavimento	\$7.85	\$443.13
56.45	Metro	Hechura de pavimento	\$7.85	\$443.13
79.8	Metro	Divisiones en salud metal	\$16.95	\$1,352.61
9.8	Metro	Forrado y pasteado en tayos X	\$8.48	\$83.10
48.91	Metro	Pasteado en rayos X	\$6.78	\$331.61
56.45	Metro	Compactado de suelo cemento	\$7.85	\$443.13
85.89	Metro	Pintura de paredes en UACI	\$2.71	\$232.76
105.4	Metro	Hechura de 105.4 metros de tabla roca	\$8.48	\$893.79
3	Cada Uno	Desmontaje de muebles de madera, division y forro de viga	\$111.11	\$333.33
25.68	Metro	Hechura de fachada en curva	\$22.60	\$580.37
15	Metro	Hechura de division de lamina	\$12.80	\$192.00
1	Cada Uno	Hechura de muebles en U.A.C.I.	\$310.75	\$310.75
1	Cada Uno	Hechura de ventana corredisa en U.A.C.I.	\$542.40	\$542.40
1695	Cada Uno	Pegamento de block 20x40x20	\$0.75	\$1,271.25
22	Metro	Hechura de pavimento	\$10.64	\$234.08
22	Metro	Compactado	\$10.65	\$234.30
58	Metro	Adobado de paredes	\$0.65	\$37.70
16	Metro	Lleno de solera de fundacion	\$16.53	\$264.48
14	Metro	Estructura de maya	\$20.34	\$284.76
16	Metro	Estructura de techo	\$18.98	\$303.68
16	Metro	Hechura de techo	\$2.83	\$45.28
190	Cada Uno	Lleno de baston	\$2.71	\$514.90
637.6	Metro	Desmontaje de techo de teja	\$2.09	\$1,332.58
-	-	TOTAL.....	-	\$10,705.12

SON: diez mil setecientos cinco 12/100 dolares


LUGAR DE ENTREGA:Unidad de Proyectos

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>		<p>_____</p>	
---	--	--------------	--

_____	_____
-------	-------

Suministrante

Elaborado por:gsolis

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		1859	
UACI del Hospital de Santa Ana		PREVISION NO.202	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 01 de Septiembre del 2011** No.Orden:2011421/2011

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

VASQUEZ, FRANCISCO EDDIE

06060910671019

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Pago por reparacion y readecuacion de diferentes areas del hospital	-	-
56.45	Metro	Demolicion de pavimento	\$7.85	\$443.13
56.45	Metro	Hechura de pavimento	\$7.85	\$443.13
79.8	Metro	Divisiones en salud metal	\$16.95	\$1,352.61
9.8	Metro	Forrado y pasteado en tayos X	\$8.48	\$83.10
48.91	Metro	Pasteado en rayos X	\$6.78	\$331.61
56.45	Metro	Compactado de suelo cemento	\$7.85	\$443.13
85.89	Metro	Pintura de paredes en UACI	\$2.71	\$232.76
105.4	Metro	Hechura de 105.4 metros de tabla roca	\$8.48	\$893.79
3	Cada Uno	Desmontaje de muebles de madera, division y forro de viga	\$111.11	\$333.33
25.68	Metro	Hechura de fachada en curva	\$22.60	\$580.37
15	Metro	Hechura de division de lamina	\$12.80	\$192.00
1	Cada Uno	Hechura de muebles en U.A.C.I.	\$310.75	\$310.75
1	Cada Uno	Hechura de ventana corredisa en U.A.C.I.	\$542.40	\$542.40
1695	Cada Uno	Pegamento de block 20x40x20	\$0.75	\$1,271.25
22	Metro	Hechura de pavimento	\$10.64	\$234.08
22	Metro	Compactado	\$10.65	\$234.30
58	Metro	Adobado de paredes	\$0.65	\$37.70
16	Metro	Lleno de solera de fundacion	\$16.53	\$264.48
14	Metro	Estructura de maya	\$20.34	\$284.76
16	Metro	Estructura de techo	\$18.98	\$303.68
16	Metro	Hechura de techo	\$2.83	\$45.28
190	Cada Uno	Lleno de baston	\$2.71	\$514.90
637.6	Metro	Desmontaje de techo de teja	\$2.09	\$1,332.58
-	-	TOTAL.....	-	\$10,705.12

54399

SON: diez mil setecientos cinco 12/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL MA-SERVICIO SOLICITANTE:UNIDAD DE PROYECTOS.

LUGAR DE ENTREGA:Unidad de Proyectos

 Jefe UACI	
 Suministrante	

FACTURAR ASI:
 Tesorería Hospital Nacional
 San Juan de Dios Santa Ana
FONDOS PROPIOS

Elaborado por:gsolis

Recibido
06/09/11
8:57am